
Skoki narciarskie

Austria

Poziom trudności: Średni

1. Kto jest na 3 miejscu w pucharze świata w sezonie 2009/2010 po 22 konkursach

A - Wolfgang Loitzl

B - Gregor Schlierenzauer

C - Andreas Kofler

D - Thomas Morgernstern

2. Kto jedzie na igrzyska olimpijskie w Vancouveer

A - Thomas Morgernstern, Wolfgang Loitzl, David Zauner, Gregor Schlierenzauer, Martin

Koch

B - Thomas Morgernstern, Gregor Schlierenzauer, Martin Koch, Andreas Kofler,

Wolfgang Loitzl

3. Kto wygrał TCS

A - Gregor Schlierenzauer

B - Thomas Morgernstern

C - Andreas Kofler

D - David Zauner

4. Kto wygrał mistrzostwo świata juniorów

A - Stefan Haybock

B - Michael Haybock

C - Roland Muller

D - Andreas Strolz

5. Ile jest skoczków w kadrze narodowej

A - 3

B - 4

C - 5

D - 6
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6. Ilu jest Ausryiaków w kadrze B

A - 7

B - 8

C - 9

D - 10

7. Ile lat ma Gregor Schlierenzauer w 2009/2010 roku

A - 19

B - 20

C - 21

D - 22

8. Jaki jest przydomek Thomasa Morgernsterna

A - Thomi

B - Morgi

C - Thomas

9. Którego pażdziernika urodił się Thomas Mrgernstern

A - 28

B - 29

C - 30

D - 31
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Skoki narciarskie

Austria

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. C

4. B

5. C

6. B

7. B

8. B

9. C
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